



N°	Codice Code Code	DESCRIZIONE	DESCRIPTION	DESCRIPTION	Coppia Torque Couple
1	630101	Raccordo acqua	Water union	Embout de l'eau	
2	630201	O-Ring 117	O-Ring 117	O-Ring 117	
3	615001	Rondella piana Ø5X9,8X1	Washer diam. 5	Rondelle diam. 5	
4	610101	Vite TE M5x10	Screw M5x10	Vis M5x10	4 Nm
6	610105	Vite TCEI M5x12	Screw M5x12	Vis M5x12	3.5 Nm
8	615003	Rondella alluminio 12x18x1	Aluminium washer 12x18x1	Rondelle alum. 12x18x1	
9	610301	Perno leva 1° stadio	Pin - 1st stage lever	Pivot - levier 1er étage	
10	610104	Vite TB M4x7 (a croce)	Screw M4x7 (X-slotted)	Vis M4x7 (à croix)	
11	620402	Tappo di chiusura TCEI M12x1,5	Plug M12x1,5	Bouchon fileté M12x1,5	24 Nm
12	620202	Raccordo entrata gas M10x1 [F]	Gas inlet nipple M10x1 (female)	Nipple M10x1	35 Nm [M12x1,5]
(13)	650152	Bobina di interruzione gas 12V - 11W completa	Coil assembly 12V - 11W	Ensemble bobine 12V - 11W	
	401910	Solo Bobina 12V - 11W	Coil only 12V - 11W	Bobine seule - 12V - 11W	
16	401901	O-Ring 2050	O-Ring 2050	O-Ring 2050	17 Nm
(17)	401904	Spola bobina per #13	Core Housing for #13	Logement noyau pour #13	
(21)	610105	Vite TCEI M5x12 per #13	Screw M5x12 for #13	Vis M5x12 pour #13	4 Nm
22	620201	Spola uscita gas M18x1,5	Gas outlet nipple M18x1,5	Nipple sortie gaz M18x1,5	20 Nm
23	650301	Elettore gas (solo E2R)	Gas ejector (E2R only)	Ejecteur gaz (seulement E2R)	
26	650202	Membrana completa 1° stadio	Diaphragm - 1st stage - complete	Membrane complete - 1er étage	
27	640001	Molla 1° stadio	Spring 1st stage	Ressort 1er étage	
	640003	Molla 1° st. (solo "SUPER")	Spring 1st st. ("SUPER" only)	Ressort 1er ét. ("SUPER" seul.)	
28	620601	Distanziale per molla	Spacer	Entretois cuivre	
29	610302	Perno leva 2° stadio	Pin - 2nd stage lever	Pivot - levier 2eme étage	
30	630402	Otturatore leva 2° stadio	2nd stage lever shutter	Soupape d'étranglement - 2. ét.	
31	620702	Leva 2° stadio	2nd stage lever	Levier 2eme étage	
34	630503	Membrana 2° stadio	Diaphragm - 2nd stage -	Membrane - 2eme étage	
35	620103	Stringicorno	Clamping nut	Ecrou fixation bague	
36	620501	Staffa tenuta raccordo acqua	Water pipe holding bracket	Plaque fixation emboutes pour l'eau	
37	3	Otturatore Ø 9x3	1st stage lever shutter	Soupape d'étranglement - 1. ét.	
39	600704	Coperchio 2° stadio	2nd stage cover	Couvercle 2eme étage	
40	600701	Corpo principale (solo EP)	Main body (EP only)	Boitier (seulement EP)	
	600711	Corpo principale (solo E2R)	Main body (E2R only)	Boitier (seulement E2R)	
41	600703	Coperchio 1° stadio	1st stage cover	Couvercle 1er étage	

46	615005	Rondella 6x12,8x1,5	Washer diam. 6	Rondelle diam. 6	
47	610103	Tappo drenaggio TE M6x1	Plug M6x1	Bouchon fileté M6x1	13 Nm
48	640002	Molla per leva 2° stadio	Spring for 2nd stage lever	Ressort levier 2eme étage	
	640004	Molla per leva 2° stadio (solo "SUPER")	Spring for 2nd stage lever ("SUPER" only)	Ressort levier 2eme étage (seulement "SUPER")	
49	600702	Coperchio camera circola_zione acqua	Water chamber cover	Couvercle - chambre de l'eau	
50	650201	Leva 1° stadio completa	1st stage lever	Lévier 1er étage	
51	630301	Guarniz. tenuta coperchio acqua	Water gasket	Joint pour l'eau	
52	620203	Bicono per tubo d. 6 mm	Ferrule	Bague biconique	
53	630202	O-Ring 106	O-Ring 106	O-Ring 106	
54	620101	Vite registro minimo (solo EP)	Idle screw (EP only)	Vis du ralenti (seulement EP)	
54/2	620104	Vite registro sensibilità (solo E2R)	Sensitivity screw (E2R only)	Vis de la sensibilité (seulement E2R)	
55	620105	Vite registro minimo (solo E2R)	Idle screw (E2R only)	Vis du ralenti (seulement E2R)	
56	630203	O-Ring 102	O-Ring 102	O-Ring 102	
57	650002	Bobina di interruzione gas 12V - 8W completa "V"	Coil assembly 12V - 8W	Ensemble bobine 12V - 8W	
	401907	Solo Bobina 12V - 8W	Coil only 12V - 8W	Bobine seule - 12V - 8W	
58	401906	Spola bobina "V"	Core Housing "V"	Logement noyau "V"	17 Nm
59	401954	Dado M6x1	Nut M6x1	Ecrou M6x1	
60	401914	Nucleo mobile esagonale completo	Hexagonal Movable core	Noyau mobile Hexagonal	
61	610108	Vite flangiata TE M5x16	Washed screw M5x16	Vis avec rondelle M5x16	3.5 Nm
62	630205	O-Ring 105 (solo "SUPER")	O-Ring 105 ("SUPER" only)	O-Ring 105 (seulement "SUPER")	

(N°) Pezzi disponibili solo su specifica richiesta.

Pieces available only upon request.

Pièces disponibles seulement sur demande.

• Pezzi inclusi nel "KIT REVISIONE" Cod. 393001 che comprende:

Pieces included in the "REPAIR KIT" Code 393001 which includes:

Pièces inclus dans un "KIT REVISION" Code 393001 comprenant:

2(x2) - 8(x2) - 16 - 26 - 27 (640001) - 30 - 34 - 50 - 51 - 53 - 56 - 60

• Pezzi inclusi nel "KIT REVISIONE SUPER" Cod. 393002 che comprende:

Pieces included in the "REPAIR KIT SUPER" Code 393002 which includes:

Pièces inclus dans un "KIT REVISION SUPER" Code 393002 comprenant:

2(x2) - 8(x2) - 16 - 26 - 27 (640003) - 30 - 34 - 50 - 51 - 53 - 56 - 60 - 62

③ Solamente assieme a n. 50 - Only assembled with n. 50 - Seulement monté avec n. 50